
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 90929Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Primaria de Ávila

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Primaria de Ávila, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de Acción Social de 
2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» .º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90930Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena de 
la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención Primaria 
correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o 
temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, 
interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011,

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Primaria de Ávila por un importe 
de sesenta y cinco mil ochocientos cincuenta euros con ochenta céntimos (65.850,80 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II 
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90931Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Ávila, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de la Gerencia 
de Atención Primaria de Ávila, 

Fdo.: Juan Carlos Pedrosa durán

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90932Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de hijos 
<3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Falleci-miento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP AVILA ABAD GARCIA  Mª CARMEN 06545348P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP AVILA ALFONSO MURILLO RAQUEL 28953778K 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA ALVAREZ GARCIA ESPERANZA 06533336W 0,00 0,00 300,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00

GAP AVILA ALVAREZ GUERRA MONTSERRAT 06551996D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP AVILA BACHILLER SANZ MIGUEL ANGEL 12355193F 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA BALMASEDA DE SILVEIRA FCO. JAVIER 00681218G 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00

GAP AVILA BARROSO NIETO ANA ISABEL 06550784Q 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 22,00 277,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899,00

GAP AVILA BLANCO AREVALO CARMEN 06528240N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA BLANCO MARTIN Mª JESUS 06556511Q 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA BLAS HERRAEZ CANDIDA 06553500H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP AVILA CABAÑES CABAÑES IRENE 13095651A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP AVILA CABO VAQUERA VIRGINIA 04164238L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA CACERES ROGADO MANUELA 06539231D 0,00 0,00 0,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,00

GAP AVILA CANALES HERNANDEZ Mª SONSOLES 06565039B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAP AVILA CARRERO GARCIA Mª ASCENSION 07846899N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00

GAP AVILA CASTRO BRAGADO Mª JOSE 11704722E 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAP AVILA CHINARRO VINUESA SONSOLES 70797657T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP AVILA COCA HERNANDEZ PABLO 06525764C 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP AVILA COLLADO GOMEZ JESUS 06560128E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA CONTRERAS ALONSO Mª TERESA 06563074R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2097,00

GAP AVILA COSTANTINI FLORENCIA X4683789T 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GAP AVILA CRESPO CHOZAS MARIA DINA 06563965H 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA CRESPO DE MIGUEL SILVIA 04176787X 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA DELGADO ALONSO PEDRO 07824889J 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00

GAP AVILA DELGADO MARTIN TERESA 06544598V 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA DIAZ MISTROT LUCIA 06586072E 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA DIAZ SANCHEZ FERNANDO 24407489G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA DIEZ MARTIN CAROLINA 06545580X 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA DOMINGUEZ BENITO Mª EVA 09296959Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP AVILA DURAN MARTIN ENCARNA 06548143C 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,00

GAP AVILA ENCINAR JIMENEZ Mª PILAR 06547138G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP AVILA ESPINOSA CALVO Mª EUSTAQUIA 06534998P 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP AVILA FAYEZ ABOUS-JAMOUS MOHAMEZ 70862433P 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00

GAP AVILA FERNANDEZ GUTIERREZ MIGUEL ANGEL 06561180Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP AVILA FONTAN HERNANDEZ MERCEDES 02612824R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90933Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de hijos 
<3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Falleci-miento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP AVILA GALAN GARCIA MARIA DEL MAR 06553822H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA GALINDO PINDADO TERESA 06558436D 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00

GAP AVILA GARCIA BRINCONES INMACULADA 06542616J 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP AVILA GARCIA CARRERA SAGRARIO 06550855H 0,00 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569,00

GAP AVILA GARCIA DOMINGUEZ Mª JOSE 07966289D 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787,00

GAP AVILA GARCIA GARCIA SONSOLES 06550552Z 0,00 0,00 0,00 0,00 186,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00

GAP AVILA GARCIA GARCIA SOFIA 06551179C 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00

GAP AVILA GARCIA GIL MARIA JESUS 51336473J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA GARCIA HERNANDEZ Mª NIEVES 07847170F 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAP AVILA GARCIA HERRERA TERESA FE 51436693E 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973,00

GAP AVILA GARCIA MATAS AURORA I 08104029W 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,00

GAP AVILA GARCIA RODRIGUEZ JUAN 03073647L 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP AVILA GARCIA SANCHEZ PALOMA 16029659Q 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP AVILA GARCIA SERRANO SONIA 25664594K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP AVILA GARCIA JIMENEZ MARIANO 06520672B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA GARCIA JIMENEZ Mª BELEN 06520675Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP AVILA GARROSA BLANCO LUCIA 06564169S 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00

GAP AVILA GARROSA GARCIA SOLEDAD 06539930H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP AVILA GOMEZ GONZALEZ ISABEL 06540784K 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA GOMEZ MUÑOZ PATRICIA 06566147S 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP AVILA GONZALEZ BERMEJO MARIA JESUS 70797689D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA GONZALEZ GOMEZ FELISA 71114255A 0,00 0,00 0,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758,00

GAP AVILA GONZALEZ GONZALEZ ROSA MARIA 06530206T 0,00 0,00 0,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,00

GAP AVILA GONZALEZ JIMENEZ Mª JESUS 06544922L 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA GONZALEZ PEREZ EDUARDO 06528648Y 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA GRANDE SANCHEZ MARIA 
SOCORRO 06551513D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP AVILA GUINEA LALANDA ENCARNACION 06512913A 0,00 0,00 0,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413,00

GAP AVILA HERNANDEZ GUTIERREZ YOLANDA 20180095X 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA HERNANDEZ LOPEZ ISABEL Mª 07826771D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP AVILA HERNANDEZ MORENO TERESA 08100617V 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP AVILA HERRERA IZQUIERDO ASUNCION 06543508P 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP AVILA HERRERO SANCHEZ TERESA 06555550K 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,00

GAP AVILA HUERGA BOU CARMEN 06529110P 0,00 0,00 0,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,00

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90934Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de hijos 
<3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Falleci-miento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP AVILA IGEA MENOR Mª MARAVILLAS 09300481V 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA JIMENEZ ARROYO MARINO 06566835J 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP AVILA JIMENEZ CORRALES Mª TERESA 06557128N 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA JIMENEZ GARCIA LOURDES 06558364Y 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP AVILA JIMENEZ IGLESIAS VIRGINIA 70801915A 0,00 0,00 0,00 0,00 25,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,60

GAP AVILA JIMENEZ JIMENEZ AMPARO 06560016W 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA JIMENEZ JIMENEZ ILUMINADA 06542672T 0,00 0,00 300,00 300,00 600,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP AVILA JIMENEZ NIETO MARGARITA 07954435T 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GAP AVILA JIMENEZ ORTEGA AMELIA 06527870X 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,00

GAP AVILA JIMENEZ VERDU MERCEDES 06550697K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP AVILA LLANO SANCHEZ ANA Mª 06545472V 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00

GAP AVILA LLORENTE CASTRONUEVO Mª JESUS 06558706A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA LOPEZ GRANDE JOSE LUIS 06537239H 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00

GAP AVILA LOPEZ LOPEZ ISABEL 06541874F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP AVILA LOPEZ MARTIN MARIA JESUS 06546410N 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA LORENZANA CADENAS LICINIA 09731629F 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00

GAP AVILA LOSAÑEZ RODRIGUEZ MARIA ISABEL 06551149J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA LOZANO GARCIA CASILDA 13062921W 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA MAÑAS GONZALEZ ASUNCION 06560406R 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP AVILA MARIÑAS BERMEJO VICTORIA 09152837X 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA MARTIN CARRAL PILAR 06568327X 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP AVILA MARTIN GARCIA-
SANCHO CANDELAS 06571999W 0,00 600,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP AVILA MARTIN GONZALEZ Mª SONSOLES 06538457V 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP AVILA MARTIN GONZALEZ CARMEN 06533194K 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAP AVILA MARTIN LORENZO VALERIANA 06554747T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP AVILA MARTIN SANCHEZ JUAN JOSE 06536022C 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA MENDEZ PERAL EVA MARIA 06574486M 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 46,20 0,00 0,00 46,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,20

GAP AVILA MESONERO SANTANA EDESIO 
MELCHOR 06547984E 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 42,00 277,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00

GAP AVILA MISTROT LOPEZ LUISA 02090649H 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA MORAN CANELO Mª JOSEFA 11770056J 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GAP AVILA MORCUENDE CRESPO DOLORES 70797937G 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GAP AVILA MUÑOZ ALVAREZ ANTONIO 06515275L 0,00 0,00 0,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344,00

GAP AVILA MUÑOZ GUTIERREZ EMILIO 06535841T 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90935Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de hijos 
<3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Falleci-miento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP AVILA NIETO RUBIO ANGEL MARIA 03434667P 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP AVILA NOYA GONZALEZ FELISA 70798975F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP AVILA OLEA MARTIN ELENA 09324917G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA PACHO VAZQUEZ BENJAMIN 06533483B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP AVILA PEREZ GONZALEZ CARMEN 07841807A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA PEREZ SANCHEZ Mª DOLORES 07832838G 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00

GAP AVILA PERRINO CABALLERO DOLORES 06559565B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA POZO JIMENEZ MANUELA 
AURELIA DEL 06550265A 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA PRIETO NIETO Mª AUXILIADORA 12717629D 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAP AVILA REDONDO GARCIA ANTONIO 06532579G 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA REDONDO HERMOSA Mª CARMEN 06562861H 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00

GAP AVILA REDONDO SANCHEZ CARMEN 06549534P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA RESCO DEL NOGAL ADORACION 06544166E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA RICO DIAZ EDUARDO 2084629R 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA RINALDI CATALA GUADALUPE 08813455Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP AVILA RIO FERNANDEZ FRANCISCO DEL 09724204B 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA ROBLEDO MARTIN JUANA 06562783D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP AVILA ROBLEDO RAMOS MARIA ANGELES 06538587D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP AVILA RODERO CALVO BELEN 06571065B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP AVILA RODRIGUEZ GOMEZ DESIDERIA 07835521L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA RODRIGUEZ LOPEZ SONSOLES 06537664Y 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAP AVILA RODRIGUEZ MARTIN ARACELI 06558370N 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA RODRIGUEZ MARTINEZ Mª SUSANA 09336392W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP AVILA RODRIGUEZ MORCUENDE MERCEDES 01826837Q 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA RODRIGUEZ VELASCO ANA PATRICIA 12323885W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP AVILA ROMAN SANCHEZ CLARA 06556979R 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,00

GAP AVILA ROMERO ALFONSO PALOMA 24836403Z 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00

GAP AVILA ROSA GIL LOURDES DE LA 07824185E 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA RUBIO MARTIN ANA ISABEL 06566440D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA SAEZ LOPEZ Mª SONSOLES 06567098T 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GAP AVILA SAEZ LOPEZ Mª VISITACION 06570629N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP AVILA SAEZ SANCHEZ SONSOLES 06570042T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP AVILA SAN PEDRO ESPINOSA JOSE ANTONIO 06537561H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90936Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de hijos 
<3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Falleci-miento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP AVILA SAN SEGUNDO GONZALEZ CARLOS 06518817L 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA SANCHEZ ALONSO ROSA ISABEL 07878109B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP AVILA SANCHEZ CUADRADO Mª JESUS 07810169J 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,00

GAP AVILA SANCHEZ LUMBRERAS Mª LUISA 06542224N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA SANCHEZ MATEOS ANGELICA 
MARIA 70935234Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00

GAP AVILA SANCHEZ MERINO Mª PILAR 06543497C 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA SANCHEZ MUÑOZ RICARDO 51322654V 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,00

GAP AVILA SANCHEZ QUINTANILLA IRENE 07749479C 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA SESMERO DE JUAN Mª SONSOLES 06565401M 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 40,00 69,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509,00

GAP AVILA TABANERA TEJEDOR ESPERANZA 06548056W 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA TAPIA GALAN LIBRADA 06530850T 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA TENRERO SAEZ JOSE ANTONIO 06544182S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA TRULLEN DE BLAS PILAR 06531185J 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAP AVILA VELAYOS DEL POZO MARIA LUISA 06553019C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP AVILA VELAYOS JIMENEZ VICTOR 06553717M 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA VENTERO HERNANDEZ SUSANA 06562662A 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP AVILA VICENTE GARCIA MARIA MANUELA 07860815J 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP AVILA VIDA MORA Mª LUISA 05655994H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP AVILA VILLASUR VILLALBA CESAR 12751205M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP AVILA VILLAVERDE JIMENO Mª TERESA 06571536E 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971,00

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90937Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2ª APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ÁVILA ALBARRAN BAREZ SONIA 06562325B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ALBARRAN BAREZ SONIA 06562325B SOCIO-FAMILIAR  GIII (RESIDENCIA) POR SER UNA AYUDA COMPLEMENTARIA DE UNA PRINCIPAL NO SOLICITADA

GAP ÁVILA ALCOCEBA HERNANDEZ RAQUEL 02225033J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ALDA MARTIN CONCHA 06541624X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ALONSO PEREZ JUAN CARLOS 06569385X SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ALVAREZ GUERRA MONTSERRAT 06551996D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ALVAREZ SANCHEZ Mª JESUS 70799268R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ALVAREZ-CEDRON MARTIN ANTONIO 07799674Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ARCONADA PEREZ ANA 12766505X SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ARRANZ GARCIA FCO. JAVIER 06522641W SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA BAZA BERMUDEZ ANA MARIA 12368943A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA BERLANGA PUEBLA HORTENSIA 51403532G SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA BLANCO SANCHEZ SOCORRO 12236046T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA BLAS HERRAEZ CANDIDA 06553500H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA BLAZQUEZ CRESPO PABLO 50797548R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA BLAZQUEZ GONZALEZ BELEN 06548900H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA CABAÑES CABAÑES IRENE 13095651A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA CABO VAQUERA VIRGINIA 04164238L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA CANCHO BRAVO Mª VICTORIA 06967425N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA CARDEDAL TABERNA RAMIRO 06509642K SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA CARRASCO SANCHEZ ESTRELLA 08103275F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA CASTAÑO HERRERO MARGARITA 07840433D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA CASTILLO GARCINUÑO EMILIO JOSE 70807190B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA COCA HERNANDEZ PABLO 06525764C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA COLLADO GOMEZ JESUS 06560128E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA COLLANTES RODRIGUEZ JUANA 07832621V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA CONTRERAS ALONSO Mª TERESA 06563074R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA CRESPO CHOZAS MARIA DINA 06563965H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA DELGADO MARTIN TERESA 06544598V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV 
(MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA DELGADO VICENTE ESPERANZA 12232716M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90938Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2ª APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ÁVILA DIAZ MUÑOZ JOSE ANTONIO 06533460B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA DIAZ POZO DEL ROSA MARIA 06532403N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA DIAZ SANCHEZ FERNANDO 24407489G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA DIAZ SANCHEZ Mª JOSE 06555578A SOCIO-FAMILIAR GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA DOMINGUEZ BENITO Mª EVA 09296959Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA DURAN PARRA FCO. JAVIER 00644753V SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ESTEBAN RODRIGUEZ MANUELA 71017232V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA FAYEZ ABOUS-JAMOUS MOHAMEZ 70862433P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA FERNANDEZ GUTIERREZ MIGUEL ANGEL 06561180Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA FERNANDEZ-SERRANO LAZARO CARRASCO TERESA 03778582G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA FIDALGO GARCIA ROSA MARIA 06551916K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA FONTAN HERNANDEZ MERCEDES 02612824R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA FRAILE JIMENO MONSERRAT 06561333P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GARCIA DIAZ JUAN MANUEL 50193189J SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GARCIA FONSECA MIGUEL ANGEL 07845030Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GARCIA GOMEZ CARLOS JAVIER 13090695S FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP ÁVILA GARCIA GOMEZ CARLOS JAVIER 13090695S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GARCIA GONZALEZ PILAR 06545587V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GARCIA JIMÉNEZ ELIECER 06551542S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GARCIA SERRANO SONIA 25664594K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GARRUDO MORENO Mª TERESA 70813016H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GARZON CAMAÑO JOSEFINA 06558910T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GIL PASTOR JAVIER J. 06550441H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GOMEZ GONZALEZ ISABEL 06540784K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GOMEZ GONZALEZ ISABEL 06540784K SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATUARAS DE PRIMERA MATRICULA. COMPLEMENTARIA DE UNA PRINCIPAL NO CONCEDIDA

GAP ÁVILA GONZALEZ BERMEJO MARIA JESUS 70797689D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GONZALEZ CHAMORRO ARACELI 06545204W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GONZALEZ GARCIA Mª BELEN 06558807N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GONZALEZ GONZALEZ ALICIA 06543212B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GONZALEZ JIMENEZ Mª JESUS 06544922L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GONZALEZ ROSADO ANA MARIA 05253057H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GONZALEZ SANCHEZ DE CASTRO Mª DEL PRADO 04147484D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90939Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2ª APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ÁVILA GONZALEZ SANCHEZ DE CASTRO Mª DEL PRADO 04147484D SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP ÁVILA GRANDE SANCHEZ MARIA SOCORRO 06551513D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GUTIERREZ GARCIA FERNANDO 06549196S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA GUTIERREZ HERNANDEZ MANUELA 08103477W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA HERNANDEZ BLANCO MANUEL 70792892L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA HERNANDEZ LOPEZ ISABEL Mª 07826771D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA HERRAEZ MANCEBO Mª LONGINA 06550528J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA HERRERA IZQUIERDO ASUNCION 06543508P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA HOYOS MARCOS FRANCISCA 70977301Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA IGLESIAS TABERNERO BASILIO 07965987Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA JIMENEZ BLANCO SONIA 70803419N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA JIMENEZ GARCIA LOURDES 06558364Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA JIMENEZ GARCIA MARGARITA 16791512V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA JIMENEZ IGLESIAS VIRGINIA 70801915A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA JIMENEZ JIMENEZ ILUMINADA 06542672T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA JIMENEZ JIMENEZ Mª CRUZ 06583969N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA JIMENEZ PRIETO MONTSERRAT 06548350C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV 
(MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA JIMENEZ SANTOS MARGARITA 06555346R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA JIMENEZ VERDU MERCEDES 06550697K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA LANCIEGO MARTIN FELIX PEDRO 06532962L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA LLANO SANCHEZ ANA Mª 06545472V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA LLORENTE CASTRONUEVO Mª JESUS 06558706A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA LOPEZ GARCIA EVA PILAR 06584761E FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP ÁVILA LOPEZ LOZANO FCO. JAVIER 06539627Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA LOPEZ MARTIN MARIA JESUS 06546410N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV 
(MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA LOPEZ MARTIN MONTSERRAT 01919996W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA LORENZANA CADENAS LICINIA 09731629F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA LUQUE CABANILLAS BERTILA 07860648F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MANSO OTERO ELOISA 06572294K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MARIA CAÑAS MARIA VICTORIA 03443223P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MAROTO DOMINGUEZ ROSA MARIA 06658792C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MARTIN BAEZA ANA MARIA 70799590R SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90940Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2ª APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ÁVILA MARTIN CADIZ Mª ISABEL 02187063Q SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP ÁVILA MARTIN GARCIA FCO JAVIER 06544977M SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MARTIN GARCIA INMACULADA 06550031E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MARTIN GONZALEZ Mª SONSOLES 06538457V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MARTIN GONZALEZ Mª SONSOLES 06538457V SOCIO-FAMILIAR GIII (RESIDENCIA) NO ACREDITA GASTOS DE RESIDENCIA

GAP ÁVILA MARTIN GUTIERREZ MARTA 06580503L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MARTIN LORENZO VALERIANA 06554747T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MARTIN MARTIN MONTSERRAT 06564181G SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP ÁVILA MARTIN NIETO Mª TERESA 06525306E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MARTIN PEREZ Mª CARMEN 06584622K SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MARTIN SANCHEZ JUAN JOSE 06536022C SOCIO-FAMILIAR GII GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MATA DE LA MARTIN ESTHER 70808876H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MENDOZA PETITE ANTONIO 30607532Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MISTROT LOPEZ LUISA 02090649H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MONTERO BARROSO LOURDES 07446744B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MONTERO DE PAZ JUAN ANTONIO 07808964G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MORENO CASILLAS LUIS 70804718T FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP ÁVILA MUÑOZ GUTIERREZ EMILIO 06535841T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA MUÑOZ MUÑOZ AMPARO 06550152M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA NOREÑA DELGADO BLANCA 13760289X SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA OLEA MARTIN ELENA 09324917G SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA OTERO ARROYO NURIA 06564329Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA OVIEDO ESTEBAN MYRIAM 06572378J SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA OVIEDO ESTEBAN MYRIAM 06572378J SOCIO-FAMILIAR  GV (MOD.3) COMIENZO DE REDUCCION DE JORNADA EL 16-7-2009

GAP ÁVILA PACHO VAZQUEZ BENJAMIN 06533483B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA PEREZ ANTONA FCO. JAVIER 06546118L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA PEREZ BERMEJO ROSARIO 06550851Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA PEREZ FERNANDEZ CARMEN 05893584H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA PEREZ MENDOZA YOLANDA 12221876K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA PEREZ SANCHEZ Mª DOLORES 07832838G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA PERRINO CABALLERO DOLORES 06559565B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA PIERNA ZURDO OLGA MARIA 07972684X SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90941Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2ª APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ÁVILA PLAZA GARCIA Mª PILAR 07842175A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA QUIROS SASTRE FRANCISCO 06570188P SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA RAMOS GONZALEZ Mª LUISA 07822741G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA REAL GALLEGO IRENE 51331993H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA REDONDO GARCIA ANTONIO 06532579G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA REDONDO HERMOSA TERESA 06545599Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA REDONDO SANCHEZ CARMEN 06549534P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA REINA PLASENCIA MARGARITA 02887374T SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS. HIJO 
NACIDO EN 2010

GAP ÁVILA RESCO DEL NOGAL ADORACION 06544166E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA REVIEJO RODRIGUEZ FELIX 02502371V SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA REYES PAZ MIRIAM 70808693L SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS. HIJO 
NACIDO EN 2010

GAP ÁVILA RICO PERDIGUERO Mª DOLORES 06526900Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA RINALDI CATALA GUADALUPE 08813455Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA RIO DEL FERNANDEZ FRANCISCO 09724204B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ROBLEDO MARTIN JUANA 06562783D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ROBLEDO RAMOS MARIA ANGELES 06538587D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA RODRIGUEZ GOMEZ DESIDERIA 07835521L SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAP ÁVILA RODRIGUEZ GUTIERREZ ROBERTO 06557342L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA RODRIGUEZ LOPEZ CARLOS MARIA 06539297Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA RODRIGUEZ MARTIN ARACELI 06558370N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA RODRIGUEZ RODRIGUEZ FIDEL SERAFIN 06536811G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA RODRIGUEZ VELASCO ANA PATRICIA 12323885W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ROLLON CASILLAS RAQUEL 06545226R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA ROSA DE LA GIL LOURDES 07824185E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV 
(MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA RUBIO MARTIN FERNANDO 07817251B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA RUBIO MARTIN ANA ISABEL 06566440D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SAAVEDRA DE LA PEÑA DEL POZO EMILIA 75354377Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SAEZ LOPEZ Mª VISITACION 06570629N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SAEZ SANCHEZ SONSOLES 06570042T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SAN GIL SANCHEZ Mª ELENA 06539417B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SAN PEDRO ESPINOSA JOSE ANTONIO 06537561H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SANCHEZ ALONSO ROSA ISABEL 07878109B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90942Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2ª APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP ÁVILA SANCHEZ CUADRADO Mª JESUS 07810169J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SANCHEZ LUMBRERAS Mª LUISA 06542224N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SANCHEZ MATEOS ANGELICA MARIA 70935234Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SANCHEZ MERINO Mª PILAR 06543497C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SANCHEZ MUÑOZ MERCEDES CARMEN 06562238Q SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SANCHEZ MUÑOZ RICARDO 51322654V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA SANTIAGO BARNES SUSANA PILAR 07969240Q SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA TABANERA TEJEDOR ESPERANZA 06548056W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA TABANERA TEJEDOR ESPERANZA 06548056W SOCIO-FAMILIAR GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP ÁVILA TAPIA GALAN LIBRADA 06530850T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA TORRES ALONSO RUTH 03471507W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA TRULLEN DE BLAS PILAR 06531185J SOCIO-FAMILIAR  GV (MOD.2) FALLECIMIENTO AÑO 2010

GAP ÁVILA VAQUERO HERNANDEZ Mª ANGELES 12331628V SOCIO-FAMILIAR GIV NO PRESTAR SERVICIOS EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAP ÁVILA VARA JIMENEZ YOLANDA 06559637Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA VELAYOS ARANDA MANUEL MAXIMO 06546665Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA VELAYOS DEL POZO MARIA LUISA 06553019C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA VELAYOS JIMENEZ VICTOR 06553717M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA VELAZQUEZ RODRIGO Mª JOSE 07842099L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA VIDA MORA Mª LUISA 05655994H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA VILLASUR VILLALBA CESAR 12751205M SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA YAGUE NIETO VICTORIA 06547579P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP ÁVILA YUSTE VERGAS EVA 06539616A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-36



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 90943Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO III

CENTRO 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GAP ÁVILA ALVAREZ GARCIA ESPERANZA 06533336W SOCIO FAMILIAR G IV

GAP ÁVILA BALMASEDA DE SILVEIRA FCO. JAVIER 00681218G SOCIO FAMILIAR G IV

GAP ÁVILA CARRASCO SANCHEZ ESTRELLA 08103275F FORMACIÓN Y PROMOCIÓN DEL PERSONAL GI 

GAP ÁVILA CEMBELLIN GONZALEZ Mº YOLANDA 06555270V SOCIO FAMILIAR G IV 

GAP ÁVILA DIAZ SANCHEZ FERNANDO 24407489G SOCIO FAMILIAR G IV 

GAP ÁVILA GARCIA GARCIA SONSOLES 06550552Z FORMACIÓN Y PROMOCIÓN DEL PERSONAL G I 

GAP ÁVILA GARCIA SANCHEZ PALOMA 16029659Q FORMACIÓN Y PROMOCIÓN DEL PERSONAL G I RESIDENCIA

GAP ÁVILA HERNANDEZ GUTIERREZ YOLANDA 20180095X SOCIO FAMILIAR G IV 

GAP ÁVILA HERRERA IZQUIERDO ASUNCION 06543508P SOCIO FAMILIAR G IV - FORMACIÓN Y PROMOCIÓN DEL PERSONAL G I 

GAP ÁVILA JIMENEZ GARCIA MARGARITA 16791512V SOCIO FAMILIAR G IV 

GAP ÁVILA MARIÑAS BERMEJO VICTORIA 09152837X SOCIO FAMILIAR G IV 

GAP ÁVILA MONTERO BARROSO LOURDES 07446744B SOCIO FAMILIAR G IV 

GAP ÁVILA MORCUENDE CRESPO DOLORES 70797937G SOCIO FAMILIAR GR V 

GAP ÁVILA MUÑOZ GUTIERREZ EMILIO 06535841T FORMACIÓN Y PROMOCIÓN DEL PERSONAL G I 

GAP ÁVILA PEREZ GONZALEZ CARMEN 07841807A SOCIO FAMILIAR GR V 

GAP ÁVILA REDONDO GARCIA ANTONIO 06532579G SOCIO FAMILIAR G IV 

GAP ÁVILA ROMAN SANCHEZ CLARA 06556979R SOCIO FAMILIAR G IV - FORMACIÓN Y PROMOCIÓN DEL PERSONAL G I 

GAP ÁVILA SOTO DEL VALLE JAVIER 06544740K SOCIO FAMILIAR G IV 

CV: BOCYL-D-29112011-36


		2011-11-29T07:50:26+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




